
Vezměte si své podnikání na cesty
Pracujte kdekoliv, kam vás vaše podnikání zavede, s plnými 
funkcemi pro stolní počítače, tablety nebo mobilní zařízení, 
místně nebo v cloudu.

Pracujte produktivněji
Aby se vaše obchodní sny staly skutečností, potřebujete obchodní řešení, které drží krok s neustále se měnícím světem. Business Central propojuje 
produktivitu Microsoft 365, datovou konektivitu a business inteligenci Microsoft Power Platform a rozsah zabezpečení Microsoft Azure.

Automatizujte procesy a pracovní postupy
Optimalizujte výkon vaší firmy pomocí snadno sestavitelných 
pracovních postupů, záznamů pro audit, zabezpečení na 
podnikové úrovni a umělé intelligence.

Přechod na cloudu bez obav
Přijměte nové obchodní modely rychleji díky flexibilnímu 
nasazení, spolehlivosti, zabezpečení a přizpůsobitelnému 
řešení, které roste s vámi.

Propojte sebe a svá data s Microsoft 365
Propojte lidi, procesy a přehledy, abyste mohli rychleji 
rozhodovat pomocí integrovaných pokynů, řídicích panelů a 
interoperability s Microsoft 365 a Microsoft Teams.

Zefektivněte finanční řízení
Zvyšte finanční viditelnost a výkon - zrychlete finanční uzávěrku, vylepšete předpovědi a získejte metriky výkonu a cashflow v reálném čase kdykoliv a 
kdekoliv. Trh se neustále mění a každý den přináší něco nového, buďte připraveni na budoucnost a odemkněte neomezené možnosti s Business Central.

Urychlete finanční uzávěrku a výkazy
Urychlete měsíční a roční uzávěrky s propojenou účetní knihou, 
všemi pohledávkami, závazky a údaji o dlouhodobém majetku. 
Zefektivněte schvalovací procesy pomocí Power Automate.

Monitorujte finanční výkonnost
Použijte připravené sestavy, Excel nebo Power BI a dimenze 
neomezených dat k získání cashflow v reálném čase, identifikaci 
finančních vzorců nebo zefektivnění plánování firmy.

Mějte vaše finanční data pod kontrolou
Lépe spravujte své peněžní toky, potvrzení z banky, 
dlouhodobý majetek, rozpočty a projektové náklady a zkraťte 
časy účetních cyklů s rozšířením o předpovědi pozdních plateb.

Dělejte spolehlivá finanční rozhodnutí
Propojte sestavy, grafy a data od účetních, prodejních, 
nákupních a zásobovacích týmů, abyste získali přesný přehled 
a mohli s jistotou přijímat finanční rozhodnutí.

Zrychlete prodejní procesy a poskytujte vyjímečné zákaznické služby
Lépe pečujte o vaše zákazníky díky řízení celého procesu prodeje z dostupných aplikací v rámci Microsoft Business Central a dosahujte lepších výsledků s 
propojenými operacemi služeb.

Zjistěte potenciál výnosnosti vašich zákazníků
Sledujte veškeré interakce se zákazníky a získejte pokyny 
ohledně nejlepších možností prodeje a příležitostí během 
celého prodejního cyklu.

Nabízejte flexibilní ceny a slevy
Vytvářejte flexibilní struktury cen a slev pro jednotlivé 
zákazníky nebo skupiny zákazníků.

Plňte slíbené závazky se zákazníky
Na základě smluv získejte rychlý přístup k podrobnostem o 
cenách, slevách, termínech dodání, dostupnosti produktů a 
stavu plnění vašich závazků se zákazníky.

Dodržujte své servisní závazky
Efektivně přiřazujte pracovníky k pracovním příkazům a získejte 
přehled o servisních a pracovních úkolech. Sledujte servisní 
smlouvy a poskytujte spolehlivé služby vašim zákazníkům.

Dynamics 365 Business Central

Více na businesscentral.cz

https://dynamics.microsoft.com/cs-cz/business-central/overview/

	1Pager Dynamics Business Central General info.pdf
	Slide Number 1


